
DYSKONTOWE

ASY
DYSKONTOWE

Łosoś świeży 
dzwonko 
Connoisseur
100 g
49,90/1 kg

** Cena z dnia: 25.07.2022

Papryka 
czerwona
luz
1 kg

> Pepsi
> Pepsi Max
> Mirinda
> 7 Up
1,5 l
* Przy zakupie 2-paka 
2,66/1 l
Przy zakupie 1 szt.
3,99/1 l 5,99

3,99*
CENA ZA 1 BUTELKĘ

PRZY ZAKUPIE 2-PAKA
od 4.08 do 6.08.2022

WSZYSTKIE 

JOGURTY PITNE ORAZ 

MAŚLANKI 20% TANIEJ

ASYASYASYASY
4,99

SUPERCENA
 od 4.08 do 6.08.2022

Łosoś świeży 
dzwonko dzwonko 
ConnoisseurConnoisseur
100 g
49,90/1 kg

14,25**

6,49
54% TANIEJ

 od 4.08 do 6.08.2022

Wybierz się do

po szkolną wyprawkę 
w supercenach !

Wybierz się doWybierz się do

po szkolną wyprawkę po szkolną wyprawkę po szkolną wyprawkę 

DRUGA BUTELKA 

W DWUPAKU

66% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 4.08 
DO ŚRODY 10.08.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



DYSKONTOWE
DNIAASY

PIĄTEK–SOBOTA

5.08–6.08Kiełbasa śląska 
z szynki
Mistrz Rohus
450 g
22,20/1 kg

Lody Bracia Koral
> jogurtowe z sorbetem 

z czarnej porzeczki
> śmietankowe z wiśniami
> śmietankowe
> bakaliowe
900 ml
13,32/1 l 

15,99

11,99
25% TANIEJ

Woda mineralna 
Ustronianka Biała
> niegazowana
> gazowana
1,5 l
* Przy zakupie 6-paka 
0,79/1 l
Przy zakupie 1 szt.
1,12/1 l

PRODUKTODU

1,69

1,19*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Piwo Namysłów
Pils
butelka bezzwrotna
500 ml
* Przy zakupie 20 szt. 
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,78/1 l

Piwo NamysłówPiwo Namysłów 3,39

2,59*

CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 20 SZT.

Lody Bracia Koral

14,99

9,99
33% TANIEJ

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 32

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

29% 
TANIEJ

23% 
TANIEJ
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Kiełbaski białe 
surowe 
Grill Bar Netto
400 g
27,47/1 kg

14,99

10,99
26% TANIEJ

Podudzia z kurczaka 
w marynacie grillowej
Grill Bar Netto
100 g
16,90/1 kg

1,69

Skrzydełka z kurczaka 
w marynacie grillowej 
Grill Bar Netto
100 g
14,90/1 kg 1,49

Pstrąg łososiowy 
świeży Connoisseur
100 g
69,90/1 kg

6,99

Podudzia z kurczaka Podudzia z kurczaka 

2,49
Zestaw grillowy 
Grill Bar Netto
> w marynacie paprykowej 
> w marynacie ziołowo-

-czosnkowej
100 g
24,90/1 kg

Pstrąg łososiowy 
świeży Connoisseur
100 g
69,90/1 kg

Filet z mintaja
Abramczyk
100 g
39,90/1 kg

3,99

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 32

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.
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Morela
luz
1 kg

14,99**

11,99
20% TANIEJ

Cytryna
siatka
500 g
9,98/1 kg

4,99

Czosnek
świeży
1 szt. 1,99**

1,29
35% TANIEJ

Marakuja
1 szt. 2,49**

1,49
40% TANIEJ

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 54

Taka świeżość ma sens.

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię 
naszych sklepów dla niektórych z nich 
ta liczba może być inna.

20% TANIEJ

Marakuja

SmacznaSmaczna
oferta

4



** C
ena z d

nia 25.0
7.20

22

Kukurydza 
świeża 
1 szt. 3,99**

2,99
25% TANIEJ

Czosnek
świeży
1 szt.

6,99**

2,99
57% TANIEJ

Bakłażan
luz
1 kg 11,41**

5,99
47% TANIEJ

Cukinia
luz
1 kg

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 54

Cukinia
luz

każdegokażdego
dnia

** C
ena z d

nia 25.0
7.20

22
5



Kiełbasa francuska
JBB Bałdyga
470 g
27,63/1 kg

12,99
SUPERCENA

Kiełbasa z karkówką
JBB Bałdyga
470 g
27,63/1 kg

12,99
SUPERCENA

Kiełbasa 
z gęsiną
Mistrz Rohus
270 g
48,11/1 kg

12,99

Kiełbasa 
peerelowska
Mistrz Rohus
320 g
42,15/1 kg

13,49

Kiełbasa 
z dziczyzny 
i wieprzowiny
Mistrz Rohus
270 g
44,40/1 kg

11,99

9,99
Ser 
Kurpiowski 
Mlekpol
250 g
39,96/1 kg

Ser Mazdamer Old 
długodojrzewający
Mlekovita
200 g
64,95/1 kg

12,99

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 766



ZNANE
MARKI

SUPERCENACHww

1,35
Kinder Mleczna 
Kanapka
28 g
48,21/1 kg

PRODUKTODU

Lody Big 
Milk Intense
Algida
(różne rodzaje)
1 l

14,99
SUPERCENA

Lody koktajlowe 
krówka-kukułka 
Koral
220 ml
15,86/1 l

Lody na patyku 
Zielona Budka
> malinowo-śmietankowe
> ze śmietanką
100 ml
19,90/1 l

1,99
SUPERCENA

4,39

3,49
20% TANIEJ

Sorbet 
Zielona Budka
> malina
> truskawka
500 ml
19,98/1 l

9,99
SUPERCENA

Lody Grześki
> na patyku
> rożek
100 ml
29,90/1 l

2,99
SUPERCENA

Lody 
Häagen-Dazs
> Pralines&Cream
> Belgian Chocolate
460 ml
43,45/1 l

19,99
SUPERCENA

Kinder Maxi 
King
35 g
70,00/1 kg

2,45

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 76 7



ZNANE
MARKIMARKI

W SUPERCENACH
MARKIMARKI

W SUPERCENACH

ZNANE

Czekolada 
Krówkowa
Wawel
270 g
37,00/1 kg

9,99
SUPERCENA

Krówka 
Wawel
(różne rodzaje)
luz
100 g
25,90/1 kg

2,59
SUPERCENA

Wafelek Grześki
> truskawa
> mango
35 g
39,71/1 kg

1,39
SUPERCENA

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
125-180 g
32,72-47,12/1 kg

5,89
SUPERCENA

Czekolada Merci
> orzechowo-migdałowa
> kawowo-śmietankowa
> migdałowa z nadzieniem

pomarańczowym 
100 g
64,90/1 kg

migdałowa z nadzieniem

6,49
SUPERCENA

Guma do żucia 
Center Shock 
Chupa Chups
> o smaku truskawkowym 
> o smaku jabłkowym 
36 g
110,83/1 kg

3,99
SUPERCENA

Wafle Snack Minis 
Manner
> mleczno-orzechowe
> mleczno-czekoladowe 
300 g
43,30/1 kg

12,99
SUPERCENA

Lizaki Chupa Chups
> Colors
> The Best of 
120 g
66,58/1 kg

7,99
SUPERCENA

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 988



ZNANE
MARKI

SUPERCENACHw

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
125-180 g
32,72-47,12/1 kg

Kulki Dobra Kaloria
> kakao i nuta pomarańczy
> kakao i nuta limonki
65 g
92,15/1 kg
> kakao i wiśnia
58 g
103,27/1 kg

5,99
SUPERCENA

Posypka do dekoracji 
ciast i deserów 
Dekorada Delecta 
30 g
63,00/1 kg

1,89
SUPERCENA

Herbata ziołowa 
Teekanne
> Detox & Slim
> Fit & Slim
20 tb., 1 opak.
0,24/1 tb.

4,99
SUPERCENA

Cappuccino 
o smaku truskawki 
w śmietance Mokate
110 g
54,45/1 kg

5,99
SUPERCENA

49,99
SUPERCENA

Kawa ziarnista 
Qualità Rossa 
Lavazza
1 kg

Lody w proszku
Delecta
> o smaku truskawkowym
> o smaku waniliowym
> o smaku słonego karmelu
57 g
26,14/1 kg

Napój kawowy 
Starbucks
> frappuccino
> frappuccino waniliowe
250 ml
33,96/1 l
> caramel macchiato
220 ml
38,59/1 l

8,49

1,49
SUPERCENA

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 98 9



ZNANE
MARKI

W SUPERCENACH

Olej 3 ziarna 
Kujawski
750 ml
19,98/1 l

14,99

Olej lniany tłoczony 
na zimno Kujawski
250 ml
39,96/1 l

9,99
Olej rzepakowy 
Kujawski
1 l

12,99

Przyprawa 
Prymat
(różne rodzaje)
100 g; 70 g
od 49,90/1 kg

od 4,99
SUPERCENA

Sos chili ostry 
Sriracha 
TaoTao 
228 g
35,04/1 kg

7,99
SUPERCENA

Sos sojowy 
TaoTao
623 ml
19,24/1 l

11,99
SUPERCENA

Sos Dawtona
> 1000 wysp
> amerykański
> czosnkowy
900 g
14,43/1 kg

12,99
SUPERCENA

MARKI Tuńczyk 
rozdrobniony 
w wodzie 
Statesman
185 g/130 g
30,69/1 kg

3,99
SUPERCENA

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 111010



ZNANE
MARKI

SUPERCENACHw

Przyprawa 
Prymat
(różne rodzaje)
100 g; 70 g
od 49,90/1 kg

Meal Box
> wieprzowina na ostro

z ryżem i warzywami
> tajski kurczak z ryżem 

i warzywami 
> łosoś w kremowym sosie

z koperkiem i ryżem 11,99
360 g
od 27,75/1 kg

od 9,99
SUPERCENA

Sos do lodów 
Terravita
> truskawka
> słony karmel
> czekoladowy 
> guma balonowa 
200 g
24,95/1 kg

4,99
SUPERCENATuńczyk 

rozdrobniony 
w wodzie 
Statesman
185 g/130 g
30,69/1 kg

Ketchup dla Dzieci 
Pudliszek
275 g
21,78/1 kg

5,99
SUPERCENA

Przecier 
pomidorowy 
Pudliszki
210 g
14,23/1 kg

2,99
SUPERCENA

Majonez 
Wielkopolski
490 ml
16,30/1 l

7,99
SUPERCENA

Dżem Maya Stovit
> banan z kakao i miodem 
> banan z truskawką 
 i miodem 

> brzoskwinia z miodem
220 g
18,13/1 kg

3,99
SUPERCENA

Pomidory lekko 
podsmażone 
Pudliszki
295 g
16,91/1 kg

4,99
SUPERCENA

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 1110 11



ZNANE
MARKI

W SUPERCENACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

3,99
SUPERCENA

Napój 
Lipton 
Ice Tea
> lemon
> peach
> green 
puszka
330 ml
9,06/1 l

Woda mineralna 
niegazowana
Alcalia
500 ml
3,98/1 l

Napój 
energetyczny 
Black
> Coolwave
> Sex
> Paradise
500 ml
6,38/1 l

3,19
SUPERCENA

Sok 
z witaminami
Pfanner
(różne rodzaje)
2 l
4,49/1 l

8,99
SUPERCENA

Napój Arizona
> blueberry white tea
> pomegranate green tea
> original green tea
> green tea zero
450 ml
8,86/1 l

Woda 
mineralna
Aqua Junior 
Ustronianka
330 ml
4,51/1 l 1,49

SUPERCENA

Napój 
energetyczny 
Rockstar
> Original zero
> Mango guava
500 ml
* Przy zakupie 2 szt. 
9,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
11,98/1 l

DRUGI 
PRODUKT

33% TANIEJ

2,99
SUPERCENA

5,99

4,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1,99
SUPERCENA

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 1312

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.



ZNANE
MARKI

SUPERCENACHw

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

3,49
SUPERCENA

Piwo Żywiec
> Białe
> Białe 0%
> Pszeniczne IPA
butelka bezzwrotna
500 ml
6,98/1 l

SUPERCENACHSUPERCENACHw
Napój 
energetyczny 
Black
> Coolwave
> Sex
> Paradise
500 ml
6,38/1 l

Piwo Tyskie
butelka bezzwrotna
500 ml
6,78/1 l

Piwo Perła Summer 
Jabłko i Mięta 0,0%
puszka
500 ml
6,98/1 l

Piwo Lucky Light 
Inne Beczki
butelka bezzwrotna
500 ml
9,98/1 l

4,99
SUPERCENA

3,39
SUPERCENA

3,49
SUPERCENA

3,99
SUPERCENA

Piwo Książęce
> Czerwony Lager
> Złote Pszeniczne
butelka bezzwrotna
500 ml
7,98/1 l

3,99
SUPERCENA

Piwo Budweisser
puszka
500 ml
7,98/1 l

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 1312

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH



ZNANE
MARKI

W SUPERCENACH

Maszynki do golenia 
Gillette Blue 3 
Comfort
8 szt., 1 opak.
2,99/1 szt. 26,99

23,99
11% TANIEJ

Pasta do zębów 
Aquafresh Senses
(różne rodzaje)
75 ml
93,20/1 l

6,99
SUPERCENA

Kremowe mydło 
do rąk Dove
(różne rodzaje)
250 ml
45,96/1 l

Żel pod prysznic 
Le Petit Marseillais
(różne rodzaje)
400 ml
33,72/1 l

13,49
SUPERCENA

Krem regenerujący 
do rąk Eveline 
Cosmetics
(różne rodzaje)
100 ml
59,90/1 l 7,99

5,99
25% TANIEJ

Maszynki do golenia 
Gillette Simply 
Venus 3
8 szt., 1 opak.
2,49/1 szt. 22,99

19,99
13% TANIEJSzampon 

do włosów 
Radical
(różne rodzaje)
400 ml
24,97/1 l

(różne rodzaje)(różne rodzaje)

24,97/1 l

13,99

9,99
28% TANIEJ

17,99

15,99
11% TANIEJ

Pasta do zębów 6,99

Krem regenerujący Krem regenerujący Krem regenerujący 

ZNANE

28% TANIEJ

17,99
Podpaski Always 
Ultra Quattro
(różne rodzaje)
28–40 szt.
1 opak.
0,39–0,57/1 szt.

Podpaski Always 

13,99

11,49
17% TANIEJ

Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022Od czwartku 4.08 do środy 10.08.2022 1514



ZNANE
MARKI

SUPERCENACHw

Żel do toalet Bref
(różne rodzaje)
700 ml
12,12/1 l 10,99

8,49
22% TANIEJ

Przysmak 
z kurczakiem dla 
kota Dreamies
4 × 10 g
199,75/1 kg

7,99
SUPERCENA

Karma sucha dla psa 
z wołowiną Frolic 
Complete
2,8 kg
15,35/1 kg

42,99
SUPERCENA

Płyn do płukania 
tkanin 
Lenor Fresh Air
(różne rodzaje)
504 ml
21,80/1 l 12,99

10,99
15% TANIEJ

Płyn do mycia naczyń 
Fairy Naturals
> bergamotka
> lawenda
650 ml
10,75/1 l 7,99

6,99
12% TANIEJ

Wybielacz Ace
(różne rodzaje)
1 l

7,99

6,99
12% TANIEJ

78

Proszek do prania 
kolorowego Vizir
5,07 kg
7,88/1 kg 49,99

39,99
20% TANIEJ

Kapsułki 
do zmywarki
Fairy Platinium 
Plus All in One
100 szt., 1 opak.
0,67/1 szt. 89,99

67,99
24% TANIEJ

Płyn do płukania 
tkanin 
Lenor Fresh Air
(różne rodzaje)
504 ml
21,80/1 l

Wybielacz Ace

36

Przysmak 
z kurczakiem dla 
kota Dreamies
4 × 10 g
199,75/1 kg

7,997,99
SUPERCENA

Przysmak 
z kurczakiem dla 
kota Dreamies
4
199,75/1 kg
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK



Dostawa z
prosto pod Twoje drzwi! 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

